СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

 30 июня 2021 года              8/2

__________________№______

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка от 17 февраля 2021 года №2/6

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012

года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением

управы района  Некрасовка от 28.06.2021 №01-10-487/21, на основании

тендерного снижения от проведенных аукционов по благоустройству Совет

депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Некрасовка (далее – решение) от 17 февраля 2021 года №2/6 «О согласовании

направления средств стимулирования управы района Некрасовка города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий района

Некрасовка в 2021 году» (в редакции решения от 28.04.2021 №5/2):

1.1.  Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города, в префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

http://www.vmo-nekrasovka.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 30.06.2021 года № 8/2

Адресный перечень дворовых территорий района Некрасовка

для проведения работ по благоустройству в районе Некрасовка

за счет средств стимулирования управы района Некрасовка в 2021 году

№

п/п

Категория

объекта

Адрес объекта Наименование

объекта

Вид работ Объем

работ

Стоимость работ,

руб.

Срок

выполнения

работ

1 III категория Ул. 1-я Вольская,

д.10

Дворовая

территория

Замена бортового

камня

1323 пог.м. 943 303,00

2021 год

Устройство

покрытия детской

площадки

607 кв.м. 1 173 681,20

Устройство МАФ  49 шт. 1 937 514,99

Ремонт газона  2000 кв.м. 539 375,34

Устройство

цветников

35 кв.м. 298 372,12

Устройство

ограждений

спортивной

площадки

18 пог.м. 1 639 519,77

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

869 кв.м. 1 809 113,57

Ремонт лестницы 9 кв.м. 77 880,60

ИТОГО:            8 418 760,59

2 III категория Ул. 1-я Вольская,

д.17, к.1

Дворовая

территория

Замена бортового

камня

156 пог.м. 125 283,00

2021 год Устройство

покрытия детской

площадки

284 кв. м. 549 136,00

Устройство МАФ  18 шт. 1 059 762,95

Ремонт газона  845 кв.м. 182 304,95

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

120 кв.м. 250 397,56

Устройство

ограждений

68 шт. 177 808,66

ИТОГО: 2 344 693,12

3 III категория ул.2-я Вольская

дом 6

Дворовая

территория

Замена бортового

камня

713 пог.м 572 606,00

2021 год
Устройство

покрытия детской

площадки

322 кв.м. 622 613,00

Устройство МАФ 36 шт.

(в т.ч. 98

огражд.

детской

площадки)

5 260 838,80

Ремонт газона  1950 кв.м. 405 727,57

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

445 кв.м. 935 111,17

Ремонт лестницы  50 кв.м. 309 302,10

ИТОГО: 8 106 198,64

4 III категория ул.2-я Вольская

дом 20

Дворовая

территория

Замена бортового

камня

394 пог.м. 302 430,46

2021 год Устройство

покрытия детской

площадки

272 кв.м. 525 934,27

Устройство МАФ 27 шт. 2 113 084,48

Ремонт газона  1980 кв.м. 427 432,12

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

261 кв.м. 601 086,58

ИТОГО:            3 969 967,91

5 III категория Ул. 1-я Вольская

д. 12 к. 1

Дворовая

территория

Ремонт газона 193 кв.м. 46 265,43

2021 год

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

143 кв.м. 438 886,96

Замена МАФ  29 шт. 4 686 838,68

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

из плитки

52 кв. м. 159 164,07

Устройство

ограждения

95,5 пог. м. 846 448,11

Замена бортового

камня

117 пог.м. 116 737,90

ИТОГО:           6 294 341,15

6 II категория Ул. Маршала

Еременко,

д. 5 корп.1

Дворовая

территория

Устройство

площадки для

выгула собак

(отсев)

288 кв.м 221 635,85

2021 год Ограждение

площадки выгула

собак

71 пог.м. 642 624,73

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

28 кв. м. 60 317,87

Устройство МАФ  8 шт. 811 592,50

ИТОГО:
           1 736 170,95

7 II

категория

Ул.

Вертолетчиков, д.

1

Дворовая

территория

Устройство

площадки для

выгула собак

160 кв.м. 77233,16

(отсев)

2021 год
Ограждение

площадки выгула

собак

56 пог.м. 511781,22

Устройство

дорожно-

тропиночной сети

4 кв.м. 12589,64

Устройство МАФ  8 шт. 814125,04

ИТОГО:

            1415729,05

8 III категория Ул. Недорубова

д. 10

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

491,22 кв.м. 1 452 938,28 2021 год

9 III категория Ул. Недорубова

д. 14

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

518,4 кв.м. 1 558 660,42 2021 год

10 III категория Ул. Покровская д.

14

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

577,56 кв.м. 1 496 535,42 2021 год

11 III категория Ул. Недорубова

д.18 к. 1

Дворовая

территория

 Устройство

резинового

покрытия

160,05 кв.м. 481 218,60 2021 год

12 III категория Ул. Недорубова

д. 20 к. 1

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

327,7 кв.м. 971 080,17 2021 год

13 III категория Ул. Недорубова

д. 20 к. 2

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

643,54 кв.м. 1 694 914,46 2021 год

14 III категория Ул. Липчанского,

д. 8

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

175,36 кв.м. 517 235,12 2021 год

15 III категория Ул. Покровская,

д. 18

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

229,99 кв.м. 687 148,82 2021 год

16 III категория Ул.

Вертолетчиков д.

11

Дворовая

территория

Устройство

резинового

покрытия детской

площадки

212,8 кв.м. 639 820,06 2021 год

ИТОГО:  12 651 451,35

ВСЕГО: 41 785 412,76